BEZIRKSOBERLIGA 120 - MANNER - Auswartsschnittliste
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e. V.

Name

Ebert Roland
Flossmann Christian
Rummel Manuel
Leitner Jiirgen
Treibenreif Christian
Hummel Jirgen
Rupprecht Dieter
Winkler Hermann
Schiller Peter
Gumbrecht Karlheinz
Messerschmidt Raphael
Stockel Florian
Wiessner Harald
Hess Michael
Wengler Peter
Winterholler Michael
Geiger Simon
Munkelt J6rg

Weger Andreas
Zeiske Uwe

Zeidler Martin
Hadersbrunner Bernd
Raithel Robert

Horn Helmut

Weller Karlheinz
Horn Markus

Kutzner Manfred
Bettkober Martin
Ziegler Bernhard
Quitt Rolf

Nowak Rainer

Zobel Michael
Strohmenger Dominik
Maurer Roland

B6hm Andreas
Stemmert Kay
Breitschwerdt Michael
Schwarz Alexander
Bar Kai-Uwe
Pflaumer Marcel
Weedermann Michael
Lill Markus

Lohr Torsten

Vogel Ginther
Eckstein Horst
Rippel Matthias
Ozcan Biillent

Faatz Heinrich
Reinhardt Wolfgang

Klub

ESV Ansbach-Eyb

FSV Erlangen-Bruck
TSV Ochenbruck

TSV Ochenbruck

SC GroRschwarzenlohe
FSV Erlangen-Bruck
Spitze Langenzenn
FSV Erlangen-Bruck
TSV 2000 Rothenburg
FSV Erlangen-Bruck
TSV 2000 Rothenburg
SC Worzeldorf

SC Grof3schwarzenlohe
TSV Ochenbruck

Gut Holz Hochstadt
TSV Ochenbruck

FSV Erlangen-Bruck
TV 1881 Altdorf

DJK Schwabach

TV 1881 Altdorf

FSV Erlangen-Bruck
ESV Ansbach-Eyb

TSV 2000 Rothenburg
DJK Schwabach

FSV Erlangen-Bruck
DJK Schwabach

Gut Holz Hochstadt

SC Grol3schwarzenlohe
ESV Ansbach-Eyb

TV 1881 Altdorf

SC Grol3schwarzenlohe
TSV 2000 Rothenburg
SC Worzeldorf

DJK Schwabach

TV 1881 Altdorf

SC Worzeldorf

TSV 2000 Rothenburg
TSV Ochenbruck

DJK Schwabach

DJK Schwabach

SC Grof3schwarzenlohe
TV 1881 Altdorf

Spitze Langenzenn
ESV Ansbach-Eyb

TSV Ochenbruck

SC Worzeldorf

Spitze Langenzenn

Gut Holz Hochstadt
Gut Holz Hochstadt

- Bezirk Mittelfranken

JG
09.1956
03.1976
06.1981
01.1971
09.1969
08.1969
05.1967
04.1949
04.1982
03.1956
07.1993
12.1987
07.1975
02.1988
06.1961
09.1995
03.1985
04.1968
01.1965
01.1978
10.1979
09.1960
06.1959
09.1953
04.1960
08.1979
11.1959
06.1980
06.1962
01.1943
07.1966
02.1984
05.1981
02.1963
04.0081
04.1977
09.1959
05.1968
01.1994
03.1993
06.1968
02.1982
08.1979
01.1953
07.1970
04.1970
10.1977
01.1961
08.1972

(mind. 3 Spiele) - 06.04.2014

Sp Ausw Sp Heim Sp Gesamt

9 563,00
9 562,44
9 554,67
9 553,67
9 552,44
7 552,14
9 552,00
4 552,00
8 550,88
8 550,00
7 549,29
8 547,00
7 545,57
9 544,78
9 543,00
9 542,44
4 541,75
7 540,00
8 540,00
9 539,78
6 539,50
9 539,11
6 539,00
7 538,00
7 538,00
9 537,89
8 537,13
6 536,83
9 536,78
7 536,71
4 536,50
9 536,22
9 536,11
8 536,00
9 535,67
9 535,33
9 533,44
8 532,25
8 532,00
8 532,00
7 531,71
9 531,44
9 530,11
9 529,56
7 529,00
9 528,00
9 526,33
8 525,00
9 524,56

9 566,56
9 561,44
9 549,11
9 538,22
7 546,14
9 555,33
9 549,44
2 525,00
8 571,00
6 533,67
9 538,00
6 544,50
7 533,57
8 521,75
7 538,29
9 548,89
5 555,40
8 562,75
9 559,33
9 550,56
7 532,43
9 553,00
5 522,40
7 563,29
5 548,40
7 540,29
9 505,22
5 519,80
9 548,89
7 539,29
4 545,75
9 549,22
6 542,17
9 542,33
9 546,22
9 547,44
9 545,11
9 514,56
9 541,00
9 532,44
8 526,75
8 541,25
8 526,75
8 569,25
7 527,86
8 537,63
9 535,56
9 531,67
9 510,67

18
18
18
18
16
16
18

6
16
14
16
14
14
17
16
18

9
15
17
18
13
18
11
14
12
16
17
11
18
14

8
18
15
17
18
18
18
17
17
17
15
17
17
17
14
17
18
17
18

564,78
561,94
551,89
545,94
549,69
553,94
550,72
543,00
560,94
543,00
542,94
545,93
539,57
533,94
540,94
545,67
549,33
552,13
550,24
545,17
535,69
546,06
531,45
550,64
542,33
538,94
520,24
529,09
542,83
538,00
541,13
542,72
538,53
539,35
540,94
541,39
539,28
522,88
536,76
532,24
529,07
536,06
528,53
548,24
528,43
532,53
530,94
528,53
517,61


Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben


50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Schramm Thomas
Veith Andreas
Gricar Engelbert
Weger Thomas
Reinhardt Theo
Peter Rainer

Haas Alexander
Walzberger Gernot
Ross Hans
Cammarata Mirco
Perlwitz Manuel
Stohr Oswald
Kerner Waldemar
Seyfried Michael
Wiesner Uwe
Miiller Gilinter
Speiser Manfred
Mayer Peter
Winkler Florian
Baumler Jurgen
Lautenbacher Jens
Dobrinski Thomas
Pfeiffer Gerhard
Schneider Michael-Uwe
Wiesinger Norbert
Dehn Thorsten
Popp Lothar
Hahner Winfried
Stracke Kay
Ehnes Rainer
Schmidt Kurt-Rudolf
Richter Roy
Weger Julian

Hess Andreas
Franz Harald
Pemsel Dieter
Pflaumer Walter
Bleile Gerd-Dieter
Schneider Stefan
Raffel Harald
Dehn Gunther
Gattu Norbert
Wiedner Dieter
Kronbach Patrick
Bleile Stefan

Jager Patrick
Sakalowsky Siegfried
Pfeiffer Michael
Michael Oliver

Mai Herbert

100 Peschke Philipp
101 Schneider Alexander

SC Worzeldorf

SC Worzeldorf

FSV Erlangen-Bruck
ESV Ansbach-Eyb

Gut Holz Hochstadt
Spitze Langenzenn

SC Grof3schwarzenlohe
Spitze Langenzenn

Gut Holz Hochstadt

TV 1881 Altdorf

Spitze Langenzenn

SC Grof3schwarzenlohe
TSV 2000 Rothenburg
ESV Ansbach-Eyb

TSV 2000 Rothenburg
TV 1881 Altdorf

ESV Ansbach-Eyb

TSV 2000 Rothenburg
FSV Erlangen-Bruck
SC GroRschwarzenlohe
TSV 2000 Rothenburg
DJK Schwabach

Gut Holz Hochstadt
DJK Schwabach

ESV Ansbach-Eyb

SC GroRschwarzenlohe
Spitze Langenzenn
Spitze Langenzenn

SC Worzeldorf

TSV 2000 Rothenburg
ESV Ansbach-Eyb

TV 1881 Altdorf

DJK Schwabach

TSV Ochenbruck

TSV Ochenbruck

SC Grof3schwarzenlohe
DJK Schwabach

ESV Ansbach-Eyb

DJK Schwabach

ESV Ansbach-Eyb

SC GroRschwarzenlohe
SC Worzeldorf

TSV 2000 Rothenburg
TSV 2000 Rothenburg
ESV Ansbach-Eyb
Spitze Langenzenn
TSV 2000 Rothenburg
Gut Holz Hochstadt

SC Worzeldorf

SC Worzeldorf

TV 1881 Altdorf

DJK Schwabach

02.1980
10.1972
07.1965
06.1962
07.1952
12.1973
12.1987
06.1947
12.1962
07.1983
02.1980
07.1952
01.1960
02.1964
03.1965
05.1967
11.1980
10.1949
11.1983
07.1967
09.1969
11.1965
04.1963
01.1973
12.1967
04.1976
09.1968
10.1963
09.1971
02.1964
02.1986
01.1983
09.1994
08.1994
06.1969
03.1960
10.1956
09.1956
03.1972
01.1967
10.1950
12.1962
01.1955
10.1993
06.1992
08.1985
02.1943
06.1986
09.1967
01.1971
03.1987
07.1978

8 524,50
9 524,22
4 523,50
7 523,00
8 521,88
7 521,71
6 519,50
6 517,50
9 516,33
3 515,67
8 514,13
9 511,56
6 511,17
3 500,67
3 478,67
6 474,00
1 572,00
1 565,00
2 546,00
1 541,00
1 541,00
1 537,00
2 533,00
1 533,00
1 531,00
2 529,00
2 528,00
2 528,00
1 526,00
1 523,00
2 521,00
2 516,50
1 510,00
1 507,00
2 506,00
2 505,50
1 500,00
2 496,00
1 494,00
1 489,00
1 488,00
1 488,00
1 487,00
1 481,00
1 479,00
1 476,00
1 469,00
1 467,00

0

0
0
0

0,00
0,00
0,00
0,00

9 554,44
9 541,67
4 515,00
9 536,33
9 537,89
7 536,57
7 516,86
8 517,88
9 519,78
6 550,50
6 508,17
6 542,17
7 528,57
5 529,40
4 484,00
4 519,25
0 0,00
1 518,00
4 540,00
1 520,00
0 0,00
0 0,00
1 555,00
0 0,00
0 0,00
2 557,50
2 532,50
1 528,00
2 531,00
1 501,00
2 540,50
1 582,00
0 0,00
2 496,00
1 495,00
2 529,50
1 574,00
0 0,00
1 539,00
0 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0 0,00
1 526,00
1 517,00
2 581,00
1 561,00
1 558,00
1 541,00
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540,35
532,94
519,25
530,50
530,35
529,14
518,08
517,71
518,06
538,89
511,57
523,80
520,54
518,63
481,71
492,10
572,00
541,50
542,00
530,50
541,00
537,00
540,33
533,00
531,00
543,25
530,25
528,00
529,33
512,00
530,75
538,33
510,00
499,67
502,33
517,50
537,00
496,00
516,50
489,00
488,00
488,00
487,00
481,00
479,00
476,00
497,50
492,00
581,00
561,00
558,00
541,00


Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben


102 Gattu Marco

103 Nottrott Michael
104 Geng Holger
105 Schmidt Kurt
106 Banaczek Berndt
107 Pfander Jan

SC Worzeldorf

SC GroRschwarzenlohe
ESV Ansbach-Eyb

ESV Ansbach-Eyb

SC GroRschwarzenlohe
Spitze Langenzenn

Ergebnisdienst Spielleiter - Oliver Durin - www.spo

04.1977
03.1970
01.1984
07.1956
05.1964
09.1975
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

rtkegeln-mfr.de

1 531,00
1 515,00
2 513,00
1 511,00
2 510,50
1 494,00
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531,00
515,00
513,00
511,00
510,50
494,00



